

Rektors vitsord för uppdrag som förstelärare

Lärarens namn

Markera med kryss

Kultur och ledarskap Läraren verkar som en positiv förebild för kollegor och främjar genom sitt förhållningssätt en kultur som stödjer ledningens arbete.	<input type="checkbox"/> Läraren kommunicerar och samarbetar väl med såväl elever, föräldrar och kollegor <input type="checkbox"/> Läraren agerar som förebildslärare och stödjer, bär och bidrar till den kultur som ledning eftersträvar. <input type="checkbox"/> Läraren klarar en komplex och krävande arbetssituation
Undervisningsskicklighet Lärarens har en god förmåga att undervisa elever och skapa lärandesituationer.	<input type="checkbox"/> Läraren är legitimerad <input type="checkbox"/> Läraren kan genom dokumentation redovisa minst fyra års väl vitsordat arbete med undervisning inom ramen för en eller flera anställningar inom skolväsendet. Ange vilka år: <input type="checkbox"/> Läraren har gedigna kunskaper i det ämne eller ämnesområde, som hen undervisar i. <input type="checkbox"/> Läraren ser alla elevers behov och får alla elever att anstränga sig för att lära sig mer så att elevernas resultat förbättras. <input type="checkbox"/> Läraren anpassar undervisningen efter elevernas förutsättningar och i samband med detta tillämpar en mångfald av metoder och arbetssätt i syfte att förbättra elevernas studieresultat
Pedagogisk skicklighet Läraren har en god förmåga att systematiskt utveckla sin undervisning.	<input type="checkbox"/> Läraren ska ha visat särskilt god förmåga att förbättra elevernas studieresultat och ett starkt intresse för att utveckla undervisningen <input type="checkbox"/> Läraren har visat sig intresserad av att delta i utvecklingsprojekt, som leder till förbättrade elevresultat, <input type="checkbox"/> Läraren är intresserad av att utveckla sin egen professionalism
Sammantagen bedömning Markera <u>en</u> ruta.	<input type="checkbox"/> Läraren uppvisar ännu inte det som förväntas av en förstelärare i Svedala kommun. <input type="checkbox"/> Läraren uppvisar till vissa delar det som förväntas av en förstelärare i Svedala kommun <input type="checkbox"/> Läraren uppvisar det som förväntas av en förstelärare i Svedala kommun.

Rektors underskrift

Datum